

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลูกรังโดยการทับผิวทางเป็นถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านคำบอน หมู่ที่ 6

สายทางสามแยกประปาหมู่บ้าน บ้านคำบอน หมู่ที่ 6 ถึง วัดป่าอีสานเขียว บ้านดู่ทุ่ง หมู่ที่ 10 ตำบลดู่ทุ่ง กว้าง 5 เมตร ยาว

1,220 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,100 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟ LED

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

พลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 8 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,188,000.00 บาท

งานปรับปรุงถนนลูกรังโดยการทับผิวทางเป็นถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลูกรังโดยการทับผิวทางเป็นถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 กันยายน 2566 เป็นเงิน 5,503,856.88 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประดิษฐ์ ศรีหนาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สุดาวลัย สระทองซึ้ง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

7.3 ขจรศักดิ์ เขียวบาล กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลูกรังโดยทางที่บริเวณถนนแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านคำบอน หมู่ที่ 6 ถึง วัดป่าอีสานเขียว บ้านดู่ทุ่ง หมู่ที่ 10 ตำบลดู่ทุ่ง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,220 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,100 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 8 ชุด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง (e-sbid.go.th)

ที่อยู่ : บ้านคำบอน หมู่ที่ 6 ถึง วัดป่าอีสานเขียว บ้านดู่ทุ่ง หมู่ที่ 6 ตำบลดู่ทุ่ง อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับปรุงถนนลูกรังโดยทางที่บริเวณถนนแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านคำบอน หมู่ที่ 6 สายทางสามแยกประปาหมู่บ้าน บ้านคำบอน หมู่ที่ 6 ถึง วัดป่าอีสานเขียว บ้านดู่ทุ่ง หมู่ที่ 10 ตำบลดู่ทุ่ง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางดินซีเมนต์ (SOIL CEMENT BASE) 1.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	1,317,000	542.24	714,130.08	1.3642	739.72	974,216.25
2	2.1 งานไพรม์ไคต์ และแท็คไคต์ (PRIME COAT & TACK COAT) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	600,000	227.31	136,386.00	1.3642	310.09	186,057.78

ประดิษฐ์ ศรีทนาง

14 กันยายน 2566 09:10:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทรวงราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลูกรังโดยการทับผิวทางเป็นถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านคำบอน หมู่ที่ 6 ถึง วัดป่าอีสานเขี้ยว บ้านดู่ทุ่ง หมู่ที่ 10 ตำบลดู่ทุ่ง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,220 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,100 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนเคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 8 ชุด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง
 โดยมีประเภทราคาประเมินพร้อมใบ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์พรีมโคต (PRIME COAT) พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีขยาย EAP 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,100.000	36.99	225,639.00	1.3642	50.46	307,816.72
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,100.000	409.85	2,500,085.00	1.3642	559.11	3,410,615.95
5	3. งานตีเสนาจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก 4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	268.400	226.00	60,658.40	1.3642	308.30	82,750.18 542,400.00
รวมราคากลาง								5,503,856.88

ประดิษฐ์ ศรีทนาจ

14 กันยายน 2566 09:10:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลูกรังโดยการทับผิวทางเป็นถนนแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านคำบอน หมู่ที่ 6 สายทางสามแยกประปาหมู่บ้าน บ้านคำบอน หมู่ที่ 6 ถึง วัดป่าอีสานเขี้ยว บ้านดู่ทุ่ง หมู่ที่ 10 ตำบลดู่ทุ่ง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,220 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,100 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 8 ชุด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

นาย ประภาศราตรีเฉลิมพรหมภักดิ์ (e-bidchng)




แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างปรับปรุงถนนลูกรังโดยการทับผิวทางเป็นถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านคำบอน หมู่ที่ 6 สายทางสามแยกประปาหมู่บ้าน บ้านคำบอน หมู่ที่ 6 ถึง วัดป่าอีสานเดี่ยว บ้านดู่ทุ่ง หมู่ที่ 10 ตำบลดู่ทุ่ง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,220 เมตร ทนน้ำ 0.05 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,100 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟถนน LED พลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 8 ชุด

หน่วยงาน/โครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

(สุชาติชัย สี่ระทองซัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ประดิษฐ์ ศรีพินาจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ขจรศักดิ์ เซยบาล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงถนนลูกรังโดยการตัดผิวทางเป็นถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านคำบอน หมู่ที่ 6 สายทางสามแยกประปาหมู่บ้าน บ้านคำบอน หมู่ที่ 6 ถึงวัดป่าอีสานเขียว บ้านดู่ทุ่ง หมู่ที่ 10 ตำบลดู่ทุ่ง กว้าง 5 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,100 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟ LED
สถานที่ก่อสร้าง	พลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 8 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงถนนลูกรังโดยการตัดผิวทางเป็นถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ตำบล ดู่ทุ่ง อำเภอ เมืองยโสธร จังหวัด ยโสธร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	14 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ชุดเสาไฟโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์	542,400.00	0.00	542,400.00	
รวมค่าก่อสร้าง				542,400.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลูกรังโดยการขุดผิวทางเป็นถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านคำบอน หมู่ที่ 6 สายทางสามแยกประปาหมู่บ้าน บ้านคำบอน หมู่ที่ 6 ถึง
 สถานที่ยกก่อสร้าง ตำบล วัตถุประสงค์ บ้านคูทุ่ง หมู่ที่ 10 ตำบลคูทุ่ง ว่าง 5 เมตร ยาว 1,220 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,100 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟ LED
 ฟ้าใหม่ 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงถนนลูกรังโดยการขุดผิวทางเป็นถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูทุ่ง
 กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	ชุดเสาไฟฟ้าโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์		รวม					542,400.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								542,400.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 542,400.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประดิษฐ์ ศรีพนา
 14 กันยายน 2566 09:10:49

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ชุดเสาไฟฟ้าโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์								
	1.1 ชุดเสาไฟฟ้าโคมไฟLEDพลังงานแสงอาทิตย์	8.000	ชุด	67,800.00		0.00	0.00	542,400.00	
	รวมค่าชุดเสาไฟฟ้าโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์			67,800.00	542,400.00	0.00	0.00	542,400.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									